

---

## PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 61203706

---

Data publicarii	20.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.654,03 RON - 4.654,03 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta 0649 Sarma pt.vase 3/set SET 1.27 33 41.91  
0342 Burete canelat pentru spalat vase, 3 buc/set SET 1.36 33 44.88 26912 Detergent  
Fairy pentru vase, 5L BUC 30.00 6 180.00 0329 Lavete universale, 3buc/pac PAC 1.79 50  
89.50 MOP250GR Mop bumbac 250gr BUC 3.20 50 160.00 40975 Sano forte 750 ml BUC  
13.10 120 1,572.00 MATERM2 Manusi cu insertie de aluminiu pentru cuptor, termorezistente  
BUC 6.80 30 204.00 MATURA3 Matura vals clasic, 24 buc/cutie BUC 4.99 20 99.80 0946-EP  
Folie aluminiu l=44 cm, 12 microni- 1040 gr net/rola BUC 30.00 30 900.00 9185 Hartie pt  
copt 0.39x50m, rola , no brand BUC 16.82 20 336.40 S120/10LN Saci menajeri 120litri  
Rapido, negri, 10 buc/rola, Ldpe ROLA 3.20 100 320.00 1653POL Saci menajeri 35litri Rapido,  
negri, 15buc/rola, Ldpe BUC 1.70 50 85.00 E3-AUC-3468 AUCHAN SACI MENAJERI 60L/20 BUC.  
HD-LD CU URECHI ALBASTRU ROLA 1.70 100 170.00 TABSARE Tablete sare dedurizare 25kg  
SAC 29.96 2 59.92 PA2PP Rola pungi alimentare de 2 kg , 400buc/rola ROLA 5.20 30 156.00  
PA3PP Rola pungi alimentare de 3 kg, 400 buc/rola ROLA 7.70 30 231.00 EM13 Manusi folie  
polietilena marime xl, 100 buc/set SET 1.81 2 3.62 17 706 4,654.03

---